



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C. Louv Ejendomme ApS

Oberst Koch Alle 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 33 90 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Carsten Christian Louv
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Louv Ejendomme ApS
Oberst Koch Alle 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 33 90 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Christian Louv

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive udlejning og administration af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194.150 kr. mod 96.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249.817 kr. mod 10.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	194.150	96.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.000	-36.000
Driftsresultat	158.150	60.694
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-27.000
Andre finansielle indtægter	946	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-374.989	-11.761
Resultat før skat	-215.893	21.933
2 Skat af årets resultat	-33.924	-11.044
Årets resultat	-249.817	10.889
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-36.412
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-310.817	-11.599
Disponeret i alt	-249.817	10.889



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.142.038	3.178.038
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.142.038</u>	<u>3.178.038</u>
4	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.142.038</u>	<u>3.178.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	739.684	1.317.526
	Udskudte skatteaktiver	34.060	26.140
	Tilgodehavende selskabsskat	0	228
	Andre tilgodehavender	7.643	0
	Tilgodehavender i alt	<u>781.387</u>	<u>1.343.894</u>
	Likvide beholdninger	<u>884.145</u>	<u>572.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.665.532</u>	<u>1.916.322</u>
	Aktiver i alt	<u>4.807.570</u>	<u>5.094.360</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.497.463	4.808.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	4.638.463	4.947.180
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	76.300	81.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.300	81.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.999
Selskabsskat	25.844	5.192
Anden gæld	51.963	45.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.807	66.180
Gældsforpligtelser i alt	169.107	147.180
Passiver i alt	4.807.570	5.094.360



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	36.412	4.819.879	57.200	4.993.491
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-36.412	-11.599	58.900	10.889
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	4.808.280	58.900	4.947.180
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	-310.817	61.000	-249.817
	80.000	0	4.497.463	61.000	4.638.463



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	374.989	11.761
	374.989	11.761
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.844	18.964
Årets regulering af udskudt skat	-7.920	-7.920
	33.924	11.044
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.296.856	3.104.500
Tilgang i årets løb	0	192.356
Kostpris 31. december 2023	3.296.856	3.296.856
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-118.818	-82.818
Årets afskrivninger	-36.000	-36.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-154.818	-118.818
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.142.038	3.178.038
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	27.000	27.000
Kostpris 31. december 2023	27.000	27.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-27.000	36.412
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-27.000
Udbytte	0	-36.412
Opskrivninger 31. december 2023	-27.000	-27.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0


